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Trwa MIESIĄC RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO. Zapraszamy codziennie (od poniedziałku do piątku)1.
o godz. 18.30 po wieczornej mszy św. W soboty i niedziele – co jest tradycją parafialną -
różaniec odmawiamy w gronie rodzinnym. Bardzo zachęcamy, aby wspólnie w soboty i w
niedziele podjąć modlitwę różańcową w naszych małżeństwach i rodzinach.

Nabożeństwo różańcowe dla dzieci we wtorki o g. 17.00.2.

Dziś obchodzimy w Kościele Polskim DZIEŃ PAPIESKI pod hasłem „Blask Prawdy”. W całej3.
Polsce  są  zbierane  ofiary  do  puszek  na  pomoc  stypendialną  fundacji  Dzieło  Nowego
Tysiąclecia,  która  wspiera  uczniów i  studentów z  całej  Polski,  aby  mogli  rozwijać  swoje
zdolności i talenty.

W najbliższy wtorek (18.10) o godzinie 18:45 (po mszy świętej o 18.00)  w par. Chrystusa4.
Zbawiciela odbędzie się spotkanie z siostrą Krystyną Włodarską ze zgromadzenia Służebniczek
Najświętszej Marii Panny Niepokalanie Poczętej. Siostra Krystyna jest naocznym świadkiem bł.
ks.  Jerzego Popiełuszki  -  pracowała przez ostatnie 2 lata życia  z  ks.  Jerzym w parafii  w
Warszawie.  Przeżyła najważniejsze chwile ks.  Jerzego -  i  prześladowanie,  zamordowanie i
pogrzeb. Spotkanie odbędzie się w formie prezentacji.  Siostra przywiezie ze sobą relikwie
błogosławionego. 

W czwartek od. 17.00 do 18.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w intencji5.
powołań.

Po Mszach świętych (9.30, 12.30, 18.00, 19.15) zapraszamy do zakupu kremówek papieskich6.
zrobionych przez  młodzież  ze  wspólnoty  Effatha działającej  przy  naszej  parafii.  Stoisko z
ciastem stoi przy kawiarence. Zebrane pieniądze zostaną przeznaczone na wyjazd do Lizbony
na Światowe Dni Młodzieży w roku 2023 młodzieży z naszej parafii.

Wspólnota  neokatechumenalna  z  parafii  Chrystusa  Zbawiciela  zaprasza  na  katechezy  w7.
poniedziałki i  czwartki o 19.00. Przy wyjściu z kościoła na stoliku znajdują się obrazki ze
szczegółowymi informacjami.

Wkrótce będziemy obchodzić Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. Przy8.



wejściu do kościoła są wyłożone kartki do wypominek. Można taka kartkę zabrać ze sobą,
wypisać imiona zmarłych, których chcemy polecić modlitwie Kościoła i w następną niedzielę
lub za dwa tygodnie przynieść do Kościoła. Warto zatroszczyć się o tych naszych bliskich
zmarłych, którym niejednokrotnie tak wiele zawdzięczamy, a którym możemy okazać pomoc
wyłącznie przez modlitwę. Różaniec za zmarłych będzie odmawiany codziennie przez Oktawę
Dnia Zadusznego oraz w każdą środę przez cały listopad.  

Chcemy reaktywować grupę św. Ojca Pio, niegdyś działającą w parafii. Zapraszamy chętnych9.
na pierwsze spotkanie za tydzień, w poniedziałek 24 października o 19.15 w kawiarence.

Odszedł  do  wieczności  śp.  Marek  Kawecki,  l.72.   Msza  święta  pogrzebowa  zostanie10.
odprawiona w poniedziałek o godz.10.00. O 12.00 wystawienie trumny w kaplicy na cmentarzu
łostowickim, o 12.30 wyprowadzenie i procesja do grobu.

 

 

 


